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SPECIFICATIONS

Kartonki: 28/168
Tunnus: AP4_S8_LVD
EAN: 810082991185
Size: 70 x 100 x 20 mm
Weight: 32 g

Recommended price

249 SEK

Vie AirPodien suojaus seuraavalle tasolle KeyBudz Elevate Series -avaimenperän avulla. Tämä
tyylikäs, laventelinvärinen lisävaruste on suunniteltu pitämään AirPods 4. sukupolven älypuhelimesi
turvassa päivittäiseltä kulutukselta ja tuomaan samalla tyylikkyyttä jokapäiväiseen kantamiseen.

Kestävä suoja AirPods 4th Generationille
Kevyt ja taskuystävällinen muotoilu
Turvallinen istuvuus liukastumisenestopinnoitteella
Tarkat leikkaukset antureita ja latausta varten
Kätevä avaimenperäkiinnitys

Kestävä suoja
KeyBudz Elevate Series -avaimenperä on valmistettu iskua vaimentavasta elastomeerista, joka tarjoaa
kevyen suojan ja kestävyyden. Tämä kestävä pieni kumppani suojaa AirPodisi kolhuilta ja ruhjeilta ja
varmistaa, että ne pysyvät turvassa päivittäisissä seikkailuissasi.

Kevyt ja taskuystävällinen
Älä anna sen suojausominaisuuksien hämätä - Elevate Series -avaimenperä on suunniteltu kevyeksi ja
taskuystävälliseksi. Työnnä se helposti taskuun tai laukkuun tietäen, että AirPodit ovat aina suojassa
ilman turhaa irtotavaraa.

Turvallinen istuvuus liukastumisenestopinnoitteella
Pidä AirPodien kotelo tukevasti paikallaan Elevate Series -avaimenperän liukastumisenestopinnoitteen
avulla. Erityisesti suunniteltu kansi takaa tiukan istuvuuden, estää vahingossa avautumisen ja pitää
AirPodit turvassa sisällä.

Tarkat leikkaukset antureita ja latausta varten
Nauti AirPodien täydestä toiminnallisuudesta tarkkojen anturileikkausten ansiosta. Elevate Series -
avaimenperä on yhteensopiva langallisen ja langattoman latauksen kanssa, joten AirPodit voi ladata
kätevästi ilman kotelon poistamista.

Kätevä avaimenperäkiinnike
Sisäänrakennetun avaimenperäkiinnikkeen avulla voit kiinnittää, kantaa ja lähteä liikkeelle. Kiinnitä
AirPodit avaimiin, laukkuun tai vyölenkkiin, jotta ne ovat aina helposti saatavilla. Elevate Series -
avaimenperä varmistaa, että AirPodit ovat aina vierelläsi ja valmiina käyttöön aina tarvittaessa.

Pakkaus sisältää:

1 x KeyBudz Elevate Series -avaimenperä AirPods 4. sukupolvelle - Laventeli

Tuotteen tekniset tiedot:

Yhteensopiva seuraavien tuotteiden kanssa: Sukupolven AirPods 4. sukupolvi
Material: Materiaali: Kestävä elastomeeri
Väri: Laventeli
Ominaisuudet: Kiinnitys avaimenperään
Latausyhteensopivuus: Lataus: Langallinen ja langaton
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